Приложение 2
к приказу Депсоцразвития Югры
от ________________ № _______

Руководителю органа опеки и попечительства
___________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)
паспорт__________________________
(серия и номер)
_______________________________________________________________,
(кем и когда выдан)
проживающего(ей) по адресу_________
_______________________________, (адрес регистрации по месту жительства)
_______________________________,
(адрес фактического проживания)
телефон_________________________

Заявление о выдаче
сертификата на оплату услуг по подготовке лиц, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей, на территории Российской Федерации

Я, _____________________________________________________________,
(Ф.И.О заявителя)
прошу предоставить мне сертификат на оплату услуг по подготовке лиц, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей, на территории Российской Федерации (далее – сертификат) в сумме 29 991 (двадцать девять тысяч девятьсот девяносто один) рубль.

О результатах рассмотрения указанного заявления прошу меня проинформировать (нужное подчеркнуть):

посредством телефонной связи по номеру ____________________________

на адрес электронной почты _____________________________________

посредством почтовой связи на адрес ________________________________
________________________________________________________________

Сертификат прошу мне выдать (нужное подчеркнуть):

лично

направить посредством почтовой связи на адрес ______________________
________________________________________________________________

В случае отказа в выдаче сертификата прошу мне выдать письменное уведомление (нужное подчеркнуть):

лично

направить посредством почтовой связи на адрес ______________________
________________________________________________________________

направить по электронной почте на адрес __________________________

С условиями действия сертификата и договора о предоставлении услуг по подготовке лиц, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей, на территории Российской Федерации, в том числе об ответственности лиц, проходящих указанную подготовку, ознакомлен (а)                                         ______________________
                                                                                                 (подпись заявителя)

Я, нижеподписавшийся _____________________________________, подтверждаю, что вся представленная информация является достоверной и точной.
Я несу ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации за представление заведомо ложных или неполных сведений, которые могут послужить поводом для прекращения договора на оказание услуг по подготовке лиц, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей, на территории Российской Федерации.
	Выражаю согласие на обработку моих персональных данных, в том числе в информационных системах.

«_____»_______________20___г.                              _______________________
                                                                                                 (подпись заявителя)

Заявление принято

«______»____________20 ____ г.     ____________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                             (должность и подпись специалиста